
RADA MIEJSKA 
w Nowym , 'zl Protokół Nr 1/2015 

z posiedzenia Komisji Budżetu Integracji z Un ią Europejską oraz 
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w Nowym Miasteczku z dnia 25 marca 2015 r. 

W dniu 25 marca 2015 roku o godzinie 8 00 w biurze Rady Miejskiej w Nowym 
Miasteczku odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu Integracji z Unią Europejską oraz 
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Rady Miejskiej w Nowym 
Miasteczku. 
W posiedzeniu komisji uczestniczyło ośmiu (8) radnych. Obradom przewodniczył 
przewodniczący Komisji Budżetu Integracji z Unią Europejską Pan Paweł Pawliszyn. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie komisji. 
2. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad komisji , 
3, Omówienie planu pracy Komisji Budżetu i Integracji z Unia Europejską. 
4. Ocena sytuacji w rolnictwie na terenie gminy w roku bieżącym: 

- informacje o dopłatach ( zmiany) 
- podatek akcyzowy 
- opłata od posiadania psa 
- ochrona środowiska problem nielegalnych wysypisk śmieci 

5, Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i 
gminy Nowe Miasteczko w 2015 roku. 

6. Projekt uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę Nowe Miasteczko 
wspólnie z gminami: Bytom Odrzański , kolsko, Kożuchów, Nowa S61, 
Nowa Sól - Miasto, Otyń , Siedlisko porozumienia w sprawie 
współdziałania w realizacji zadania publicznego. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w nabyciu 
nieruchomości zabudowanej garażem, położonej w Nowym Miasteczku 
przy ul. Kościuszki (dz, Nr 203/5) stanowiącej własność Gminy Nowe 
Miasteczko, 

8. Projekt uchwały w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w nabyciu 
nieruchomości zabudowanej garażem, położonej w Nowym Miasteczku 
przy ul. Kościuszki (dz, Nr 203/3) stanowiącej własność Gminy Nowe 
Miasteczko. 

9. Projekt uchwały w sprawie obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych prowadzonych przez nauczycieli przedszkola 
zatrudnionych w placówkach oświatowych na terenie gminy. 

10, Sprawy bieżące , 

11. Zakończenie komisji. 

Porządek obrad : 
1. Otwarcie komisji. 

Przewodniczący Komisji Budżetu Integracji z Unią Europejską Pan 
P, Pawliszyn otworzył posiedzenie komisji stałych , 

Na podstawie listy obecności stwierdzono kworum, 
2, Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad komisji. 

Przewodniczący Komisj i przeczytał proponowany porządek obrad, 



zaproponował wprowadzenie w pkt. 4 projekt uchwał budżetowych . 
Proponowane zmiany p rzyjęto jednogłośnie - 8 radnych głosowało za . 

3. Omówienie płanu pracy Komisji Budżetu i Integracji z Unia 
Europejską· 
Przewodniczący Komisji przeczytał proponowany plan pracy komisji 
Budżetu Integracji z Unią Europejską. Proponowany plan pracy p rzyjęto 

jednogłośn ie . 
4. Projekty uchwal budżetowych . 

Przewodniczący komisj i poprosił Panią skarbnik S . Niemiec 
o omówienie projektu uchwały (1,2,3). Pani Główna Księgowa 
M. Chmielewska omówiła proponowane przesunięcia dot. Zespołu 

Szkół nr 1. Komisja Budżetu i Integracji z Unia Europejską wydała 
opi nię pozytywną 4 głosy za , Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
wydała opinię pozytywną 5 głosów za. 

S. Ocena sytuacji w rolnictwie na terenie gminy w roku bieżącym : 

- informacje o dopłatach ( zmiany) 
- podatek akcyzowy 
- oplata od posiadania psa 
- ochrona środowiska problem nielegalnych wysypisk śmieci 
Przewodniczący Komisji udzielił głosu pracownikowi Urzędu 
Miejskiego Pani Z. Wróbel, która omówiła informacje o opiatach , 
podatku akcyzowym oraz opłacie od posiadania psa. Pracownik Urzędu 
Miejskiego B. Bogucki wypowiedział się na temat nielegalnych wysypisk 
śmieci . Przewodnicząca Komisji Rolnictwa zgłosiła nielegalne 
wysypisko śmieci we wsi Gołaszyn oraz wysypisko w Popęszycach. 

6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta i gminy Nowe Miasteczko w 2015 roku. 
Przewodniczący Komisji zaproponował zmniejszenie o 5.000 zł 
wydatków na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
z 20.000 zł na 15.000 zl. Opinia komisji Budżetu i Integracj i z Unia 
Europejską budżetu 4 głosy za , komisja Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 5 głosów za . 

7. Projekt uchwały w sprawie zawarcia przez Gminę Nowe 
Miasteczko wspólnie z gminami: Bytom Odrzański , kolsko, 
Kożuchów, Nowa Sól, Nowa Sól - Miasto, Otyń , Siedlisko 
porozumienia w sprawie współdziałania w realizacji zadania 
publicznego. 
Przewod niczący komisji poprosił Panią Burmistrz D. Wojtasik o 
omówienie projektu uchwały. Opinia komisj i Budżetu i Integracji z Unia 
Europejską 4 głosy za , komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 5 
głosów za . 

8. Projekt uchwały w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w 
nabyciu nieruchomości zabudowanej garażem , położonej w 
Nowym Miasteczku przy ul. Kościuszki (dz. Nr 203/5) stanowiącej 
własność Gminy Nowe Miasteczko. 
Przewodniczący udzie l ił głosu pracownikowi Urzędu Miejskiego Pani 
Ż . Częstochowskiej w celu omówienia projektu uchwały. Opinia komisji 
Budżetu i Integracj i z Unia Europejską 4 głosy za , komisja Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska 5 głosów za . 



9. Projekt uchwały w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w 
nabyciu nieruchomości zabudowanej garażem, położonej w 
Nowym Miasteczku przy ul. Kościuszki (dz. Nr 203/3) stanowiącej 
własność Gminy Nowe Miasteczko. 
Przewodniczący udzielił głosu pracownikowi Urzędu Miejskiego Pani 
Ż. Częstochowskiej w celu omówienia projektu uchwały. Opinia komisji 
Budżetu i Integracji z Unia Europejską 4 glosy za, komisja Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska 5 głosów za . 

10. Projekt uchwały w sprawie obowiązkowego tygodniowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych prowadzonych przez 
nauczycieli przedszkola zatrudnionych w placówkach 
oświatowych na terenie gminy. 
Przewodniczący komisji pop rosił Panią Główną Księgową Zespołu 

Szkół Nr 1 o omówienie projektu uchwały. Z wyniku błędów w projekcie 
uchwały nie wydano opinii. 

11 . Sprawy bieżące. 
brak 

12.Zakończenie komisji. 
Przewodniczący P. Pawliszyn zakończył posiedzenie Komisji Budżetu 
Integracji z Unią Europejską oraz Komisji Rolnictwa . 

Protokół został sporządzony na podstawie nagrania z nośnika cyfrowego, 
który stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół wraz z nagraniem z komisji jest dostępny na stronie internetowej BlP 
Urzędu Miejskiego. 

Protokołował: 

"'~ 
Przewodnicząca Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Grażyna Pabierowska 

k 


